2/6/22, 11:47 Correo: Elizabeth Gonzalez Galviz - Outlook

RV: RADICACION LIQUIDACION PROCESO EJEC. ALIMENTOS RAD. 2020-79

Juzgado 05 Familia - Valle Del Cauca - Cali
Jue 16/09/2021 20:56

Para: Elizabeth Gonzalez Galviz <egonzalg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (790 KB)
LIQUIDACION ACTUALIZADA.pdf;

Cordialmente,

MARITZA FERNANDA ROJAS CASTANO
Secretaria

De: Victoria Hernandez <abogada@vhmlegal.com.co>

Enviado: martes, 14 de septiembre de 2021 14:47

Para: Juzgado 05 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j05fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
luiseduardofrancomunoz504@gmail.com <luiseduardofrancomunoz504 @gmail.com>
Asunto: RADICACION LIQUIDACION PROCESO EJEC. ALIMENTOS RAD. 2020-79

Cordial saludo, de acuerdo con el asunto de la referencia me permito allegar liquidacion de lo
adeudado a la fecha por concepto de alimentos, junto a los intereses correspondientes.

Asi mismo se esta copiando el correo al demandado con la finalidad de darle traslado del mismo.

Cordialmente,

Remitente notificado con
Mailtrack

Victoria E. Hernandez Martinez
Abogada de la Universidad de San Buenaventura
Cel: 3104570317
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SENOR
JUEZ QUINTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
E. S. D.

REF:  PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS INSTAURADO POR ELIANA GARCES CONTRA LUIS EDUARDO
FRANCO.

RAD: 2020-79

VICTORIA EUGENIA HERNANDEZ MARTINEZ, vecina y domiciliada en esta ciudad, Abogada Titulada y en
ejercicio de la profesion, identificada con el nimero de cédula 1.113.656.138 expedida en Palmira,
portadora de la Tarjeta Profesional No. 235981 del C. S de la J., actuando como apoderada de la parte
actora me permito presentar la liquidacion actualizada del crédito por alimentos del menor:

. MESES DESDE
ACTA DE CONCILIACION DEL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 OCT-16/SEPT-21 60 MESES
INTERES INTERES TOTAL
CUOTA No. | FECHA CUOTA VALOR MENSUAL MESES TOTALES POR CUOTA A
CORTE JULIO 2021
1 oct-16| $ 200.000 | S 1.000 60| S 60.000
2 nov-16| $ 200.000 | S 1.000 59| S 59.000
3 dic-16 | $ 200.000 | S 1.000 58S 58.000
4 ene-17| S 208.180 | S 1.041 571S 59.331
5 feb-17| S 208.180 | S 1.041 56| S 58.290
6 mar-17| $ 208.180 | S 1.041 55(S 57.250
7 abr-17 | $ 208.180 | S 1.041 545 56.209
8 may-17| S 208.180 | S 1.041 53[5 55.168
9 jun-17( S 208.180 | S 1.041 52(S 54.127
10 jul-17| S 208.180 | S 1.041 51(5S 53.086
11 ago-17| $ 208.180 | S 1.041 50| S 52.045
12 sep-17| S 208.180 | S 1.041 49 S 51.004
13 oct-17| $ 208.180 | S 1.041 48| S 49.963
14 nov-17| $ 208.180 | S 1.041 471 S 48.922
15 dic-17| $ 208.180 | S 1.041 46| S 47.881
16 ene-18| S 214800 | S 1.074 451 S 48.330
17 feb-18| S 214.800 | S 1.074 441 S 47.256
18 mar-18| $ 214800 | S 1.074 431 S 46.182
19 abr-18| $ 214.800 | S 1.074 421 S 45.108
20 may-18 | $ 214800 | S 1.074 411 S 44.034
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21 jun-18| S 214.800 | S 1.074 40 S 42.960
22 jul-18| S 214.800 | S 1.074 39| S 41.886
23 ago-18| $ 214.800 | S 1.074 385 40.812
24 sep-18| S 214.800 | S 1.074 37| S 39.738
25 oct-18| $ 214.800 | S 1.074 36| S 38.664
26 nov-18| $ 214.800 | S 1.074 35| S 37.590
27 dic-18 | $ 214.800 | S 1.074 34| S 36.516
28 ene-191| $ 221630 | S 1.108 33| S 36.569
29 feb-19| S 221630 | S 1.108 32| S 35.461
30 mar-19| $ 221630 | S 1.108 31| S 34.353
31 abr-19| $ 221630 | S 1.108 30 S 33.245
32 may-19| $ 221630 | S 1.108 29| S 32.136
33 jun-19 | S 221630 | S 1.108 28| S 31.028
34 jul-19] S 221630 | S 1.108 27| S 29.920
35 ago-19| $ 221630 | S 1.108 26| S 28.812
35 sep-19| S 221630 | S 1.108 25| S 27.704
ACTA DE RESOLUCION No. 00159-2019
CUOTA No. | FECHA CUOTA VALOR INTERES
36 sep-19| S 150.000 | $ 750 24| S 18.000
37 oct-19| $ 300.000 | S 1.500 23| S 34.500
38 nov-19| $ 300.000 | S 1.500 22|°S 33.000
39 dic-19| $ 300.000 | S 1.500 21| S 31.500
40 ene-20| S 311.400 | S 1.557 20| S 31.140
41 feb-20| S 311.400 | S 1.557 19| S 29.583
42 mar-20| $ 311.400 | S 1.557 18| S 28.026
43 abr-20| $ 311.400 | S 1.557 17| S 26.469
44 may-20| $ 311.400 | S 1.557 16| S 24912
45 jun-20| S 311.400 | S 1.557 15| S 23.355
ACTA DE RESOLUCION No. 00159-2019
CUOTA No. | FECHA CUOTA VALOR INTERES
46 jul-20| S 311.400 | S 1.557 14| S 21.798
47 ago-20| $ 311.400 | S 1.557 13| $ 20.241
48 sep-20| S 311.400 | S 1.557 12| S 18.684
49 oct-20| $ 311.400 | S 1.557 11| $ 17.127
50 nov-20| $ 311.400 | S 1.557 10| S 15.570
51 dic-20| $ 311.400 | S 1.557 9| S 14.013
52 ene-21| S 316414 | S 1.582 8|S 12.657
53 feb-21| S 316.414 | S 1.582 7S 11.074
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54 mar-21| $ 316.414 | S 1.582 6| S 9.492
55 abr-21| S 316.414 | S 1.582 5($ 7.910
56 may-21| $ 316.414 | S 1.582 415 6.328
57 jun-211 S 316.414 | S 1.582 3| S 4,746
58 jul-21|'s 316.415 | S 1.582 2| S 3.164
59 ago-21| $ 316.416 | S 1.582 1S 1.582
60 sep-21| S 316.417 | S 1.582 0| S -
TOTALES | CAPITAL S 15.304.958 INTERESES S 2.063.452
TOTALES S 17.368.410

De acuerdo con lo anterior, me permito allegar constancia de remisién de la respectiva liquidacion al correo
del demandado con la finalidad de correrle traslado y poder darle continuidad al trdmite de la referencia.

Solicito sefior Juez se dé el tramite correspondiente a la presente solicitud en los términos y para efectos
del mismo.

Atentamente, |

VICTORIAT. DEZ MARTINEZ
C.C/1.113.656.138 DE PALMIRA
T.P.235.981 DEL C.S. DE LAJ.
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